

14 marca 2016



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Ministerstwie Rozwoju w Warszawie marszałek Adam Jarubas spotka się z podsekretarzem stanu Adamem Hamryszczakiem. Rozmowa dotyczyć będzie Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 oraz Kontraktu Terytorialnego.

Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa przebywa z trzydniową wizytą w Brukseli gdzie weźmie m. in. udział w jednych z najważniejszych w Europie Międzynarodowych Targach Branży Spożywczej - TAVOLA. Targi stanowią miejsce wymiany kontaktów pomiędzy producentami i nabywcami wysokiej jakości produktów z branży spożywczej. Podczas targów z naszego regionu zaprezentują się: WSP Społem, Grupa Producentcka Sielec, Uzdrawisko Busko - Zdrój. Ponadto Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa spotka się radcą Krzysztofem Turowskim, kierownikiem Wydziału Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Brukseli, z którym rozmawiać będzie nt. współpracy przy promocji gospodarczej regionu Świętokrzyskiego na terenie Belgii i Luksemburga. Jutro w Domu Polski Wschodniej weźmie udział w spotkaniu z przedstawicielem Komisji Europejskiej - Dyrekcji Generalnej ds. rynku wewnętrznego, przemysłu, przedsiębiorczości i MŚP „Wsparcie rozwoju przemysłu na poziomie regionalnym w latach 2014-2020 oraz w nowej perspektywie finansowej UE” oraz spotkaniu z przedstawicielem Zarządu Network PL na temat „Współpraca Network PL z Biurem Regionalnym Woj. Św. na rzecz uwzględniania strategicznych interesów polskich regionów w Brukseli”. W Parlamencie Europejskim natomiast rozmawiać będzie z posłem Bogdanem Wentą i posłem Czesławem Siekierskim. Na środę przewidziane jest spotkanie z Ambasadorem RP w Królestwie Belgii Arturem Harazimem.

W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego odbywają się warsztaty dla beneficjentów, informujące o możliwościach pozyskania funduszy unijnych z Europejskiego Funduszu Społecznego RPOWŚ na lata 2014 - 2020 w ramach konkursów ogłaszanych w I kwartale 2016 roku. W spotkaniu weźmie udział **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie także w spotkaniu z przedsiębiorcami z terenu gmin: Chmielnik, Pierzchnica i Raków pn. „Powiat kielecki - Małe i Średnie Przedsiębiorstwa - Partnerstwo na rzecz rozwoju”, które odbędzie się w Chmielnickim Centrum Kultury.

Biuro Prasowe UMWS